
ZARZĄDZENIE Nr 3/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 3 stycznia 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z
późn. zm.) i w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 102 000,00 zł.

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 3 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 596 484,00 0,00 1 596 484,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 266 484,00 0,00 1 266 484,00

4260 Zakup energii 100 000,00 -70 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 110 772,00 70 000,00 180 772,00

926 Kultura fizyczna 3 728 574,00 0,00 3 728 574,00

92601 Obiekty sportowe 3 603 574,00 0,00 3 603 574,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 -32 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 32 000,00 39 000,00

Razem: 56 296 079,15 0,00 56 296 079,15

BeSTia Strona 1 z 1


